Quartum BOEHMERUS loc. cit. argumentum hisce producit verbis: "Præterea 4) quum filiorum & agnatorum quoad fundamentum, cui innititur jus in feendum succedendi, paria prorsus jura sunt: jus revocandi feendum alienatum, quod agnatis nominatim datur, filiis tanto magis tribuendum est, quo certius constat, ne ullum quidem legis illud impedientis aut prohibentis vestigium in libris feudorum inveniri .. Si illud argumentum comparetur cum argomento BOEMERI primo & secundo supra §. XIII. exposito, manifestum est, illud cum his in substantia plane idem esse, & non nisi nova continere verba,

verba. Non erit itaque, cur illud specialiter refutemus, sed sufficiat ad §. XIII. provocasse, hoc unicum addendo, quod juxta deducta ad §. IV — XII. non tantum plura legum jus revocandi intuitu filii impeditientium & prohibentium vestigia in feudorum libris inveniantur, sed & adeo analogia juris obstat juri revocandi. *Quintum & ultimum* argumentum BOEHMERUS loc. cit. in eo ponit: “Denique §) quod filii “simil cum patre investitis jus revocandi feudum alienatum ne in con-“troversiam quidem vocetur ab interpretibus juris feudalium „. Quam inefficax & irrelevans hocce sit argumentum, BOEHMERUS ipse manifestat, dum a) filiis jus feudum *novum* à patre alienatum revocandi expressis denegat verbis, & tamen hanc mox subjiciat limitationem: “nisi vel jus succedendi sibi *promissum accepert*, vel simultaneè cum “patre sint investiti „. Cum ergo ipsemet BOEHMERUS ex eo, quod filii de feudo *novo* investiti *simultaneè* jure revocandi gaudeant, non audeat inferre, quod etiam non *simultaneè* investitis jus feudum *novum* revocandi competit; etiam exinde facultatem feudum *antiquum* revocandi nullo filiis adstruere poterit jure, siquidem eadem disparitatis ratio, quæ inter filios *simultaneè* *investitos & non simultaneè investitos* intercedit intuitu feudi *novi*, etiam ad feendum *antiquum* perfecte quadret, eoquod filii *simultaneè* *investiti* in feudo *novo* æque ac *antiquo* non beneficio patris sed jure proprio per *simultaneam investituram* *acquisito* succedant, quod tamen tam in feudo *novo* quam *antiquo* secus est, si *simultanea investitura* deficiat.”

a) Loc. cit. §. 3.

§. XVIII.

Quod filius, qua hæres patris, jure revocandi non gaudeat, confirmatur generali quodam principio à BOEHMERO pro contraria sua opinione fundanda adducto.

Ne exceptio, quod filius in feudo successorus hæreditati patris allodiali debeat se immiscere, juri revocandi sit impedimento, BOEHMERUS a) conatur evincere, quod obligationi hæredis præstandi factum defuncti satisfiat, si filius pretium feudi alienati refundat alienatario. Ad hoc